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Axcent of Scandinavia rekryterar till koncernledningen

Axcent of Scandinavia har utsett David von Laskowski till Group COO & Group VP och
Per Vestervall till Group VP Business Development.

David von Laskowski, PhD i BA från Handelshögskolan i Stockholm samt Stanford och
Columbia i USA, har en lång rad ledande positioner i och utanför retailbranschen bakom sig.
Senast som koncernchef för Candyking och dessförinnan bl.a. som VD för Visma Retail.

– Jag är mycket glad och stolt över förtroendet att få vara en del av Axcent of Scandinavias
snabbfotade och karismatiska koncernledning. Bolaget har med Ayad Al Saffar i spetsen
genomfört en beundransvärd resa det senaste årtiondet och avsikten är nu att accelerera
lönsamhets- och tillväxtresan genom en lång rad spännande förändringar och nylanseringar.

Per Vestervall, MSc i BA från Lunds universitet, har de senaste 20 åren haft en lång rad
ledande positioner inom H&M, senast som Head of Commercial R&D.

– Jag ser mycket fram emot att få vara med och leda Axcent of Scandinavias resa framåt
och få applicera de retailkunskaper och erfarenheter jag har förvärvat de senaste 20 åren i
en internationell miljö. Jag är övertygad om att vi kan förstärka och utveckla vårt
kunderbjudande vilket kommer ge oss en fantastisk potential framåt, även för internationella
satsningar.

Axcent of Scandinavia har de sista årtiondet utvecklats till att bli en internationell retailaktör
med ett flertal butikskedjor i Europa. De närmaste åren kommer vi ha en ökad tonvikt mot
organisk och förvärvsdriven tillväxt samt lönsamhetsförbättringar. Dessutom kommer en
ökad andel resurser riktas mot utvecklandet av internationellt gångbara koncept som kan
etableras i nya kanaler.

– Jag är mycket glad att ha kunnat rekrytera två så seniora personer till vårt team. Jag är
övertygad om att våra gemensamma kompetenser, erfarenheter och personligheter kommer
att accelerera den förändringsprocess Axcent of Scandinavia befinner sig i och säkra den
framtida tillväxtambition bolaget har säger Ayad Al Saffar ägare och CEO för Axcent of
Scandinavia.

För frågor, vänligen kontakta:

Ayad Al Saffar, CEO
Telefon: +46 8 506 66 400
E-post: ayad.alsaffar@kingroup.se

Axcent of Scandinavia
Axcent of Scandinavia är en ledande detaljhandelsaktör med verksamhet i Norden och Nederländerna. Koncernen har sammanlagt ca 300
butiker genom butikskedjorna Ur & Penn i Sverige och Finland samt Lucardi och Kijkshop i Nederländerna. Koncernen har vidare ett
inköpsbolag i Hongkong och bedriver export till en mängd länder runt om i världen. Axcent omsätter ca 2,5 miljarder med ca 2000
anställda. Företagets huvudkontor finns i Upplands Väsby.


